

BERGGREN ApS

Mirabellevej 3
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Ole Berggren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERGGREN ApS
Mirabellevej 3
4070 Kirke Hyllinge
e-mailadresse: marlene@minustilplus.dk
CVR-nr: 31471273
Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/10/2019

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsperioden 01.11.2018 - 31.10.2019 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		444.464	766.458
Bruttoresultat		444.464	766.458
Administrationsomkostninger		-1.000	0
Resultat af ordinær primær drift		443.464	766.458
Øvrige finansielle omkostninger		-2.553	-451
Ordinært resultat før skat		440.911	766.007
Skat af årets resultat	1	682	-270
Årets resultat		441.593	765.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		464	458
Overført resultat		333.129	659.479
I alt		441.593	765.737

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.098	125.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	126.098	125.634
Anlægsaktiver i alt		126.098	125.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.566	113.300
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		444.000	766.000
Tilgodehavender i alt		1.225.566	879.300
Likvide beholdninger		606.915	727.388
Omsætningsaktiver i alt		1.832.481	1.606.688
Aktiver i alt		1.958.579	1.732.322

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.098	634
Overført resultat		1.614.287	1.281.158
Egenkapital i alt		1.740.385	1.406.792
Skyldig selskabsskat		110.194	219.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.194	325.530
Gældsforpligtelser i alt		218.194	325.530
Passiver i alt		1.958.579	1.732.322

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-780	-90
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	98	360
	-682	270

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	2018/2019	2017/2018
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Regulering nettoopskrivninger	0	0
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	634	176
Andel i årets resultat jf. note	440.464	766.458
Overført kostpris	0	0
Udloddet udbytte	-440.000	-766.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.098	634
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.098	125.634
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Minus til Plus Regnskabsservice ApS, Kirke Hyllinge	100%	126.098	444.464

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0